
448121-2024 Page 1/2

5.1.10.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 448121-2024 - Wyniki

Francja – Usługi uwierzytelniania – Evaluation et certification des établissements médico 
sociaux
OJ S 144/2024 25/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: CHU DE LIMOGES
E-mail: celluledesmarches@chu-limoges.fr
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję regionalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Evaluation et certification des établissements médico sociaux
Opis: Evaluation et certification des établissements médico sociaux
Identyfikator procedury: 08be4f23-fdad-43ec-a0ee-d138b63788e8
Poprzednie ogłoszenie: 519098-2023
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79132000 Usługi uwierzytelniania

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: LOT 1 - CHU DE LIMOGES
Opis: Evaluation et certification
Wewnętrzny identyfikator: ORG-0001 - CHU de Limoges en tant qu'établissement support du 
GHT du Limousin

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79132000 Usługi uwierzytelniania

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Koszt

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/448121-2024
mailto:celluledesmarches@chu-limoges.fr


448121-2024 Page 2/2

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Opis: Critère prix évalué sur la base du document intitulé DPGF BPU joint en annexe 01 pour 
chaque lot
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Se référer au cahier des 
charges

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, z ponownym poddaniem zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: CHU DE LIMOGES

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: CHU DE LIMOGES
Numer rejestracyjny: ORG-0001
Miejscowość: LIMOGES
Kraj: Francja
E-mail: celluledesmarches@chu-limoges.fr
Telefon: 0555087276
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organ odwoławczy

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 251033d2-1326-438e-9fd4-cd9b6110ecca  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 24/07/2024 09:20:37 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 448121-2024
Numer wydania Dz.U. S: 144/2024
Data publikacji: 25/07/2024

mailto:celluledesmarches@chu-limoges.fr

